
ВЫПИСКА 
из протокола № 32 заседания правления Партнерства от 01 февраля 2016 года. 

г. Санкт-Петербург 

Всего членов Правления - 5. 

Присутствовали члены Правления – Александров А.В., Зайцев С.В., Петушков А.С., 

Стрекулев Г.Б., Замесов В.Г. 

Кворум имеется. 

На заседание приглашен с правом совещательного голоса Андреев Валерий Андреевич 

– директор Партнерства. 

Вопрос 1. 

Слушали: О выдаче свидетельства о членстве в саморегулируемой организации взамен 

ранее выданного членам Партнерства: 

– ООО «Научно Проектное Предприятие Ремстройпроект», ИНН 7840357560; 

– ООО «ЛенТэк», ИНН 7816544142; 

– ООО ГРУППА КОМПАНИЙ «РАДОВОД», ИНН 2305028653; 

– ООО «Инженерно-строительная компания  Сибсантехсервис», ИНН 2465296717; 

– ООО «Промремонт», ИНН 2457076972; 

– ООО «ЭЛЕКТРОСОЮЗ-Монтаж», ИНН 7805614214. 

Решили:  

1. Выдать свидетельство о членстве взамен ранее выданного членам Партнерства:  

– ООО «Научно Проектное Предприятие Ремстройпроект», ИНН 7840357560; 

– ООО «ЛенТэк», ИНН 7816544142; 

– ООО ГРУППА КОМПАНИЙ «РАДОВОД», ИНН 2305028653; 

– ООО «Инженерно-строительная компания  Сибсантехсервис», ИНН 2465296717; 

– ООО «Промремонт», ИНН 2457076972; 

– ООО «ЭЛЕКТРОСОЮЗ-Монтаж», ИНН 7805614214. 

2. Произвести выдачу нового свидетельства в 3х-дневный срок после принятия 

настоящего решения. 

3. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов 

Партнерства. 

Результаты голосования: единогласно «ЗА».   

Вопрос 2. 

Слушали: Об исключении из состава Партнерства  

 ООО «РемСтройМонтаж СПб», ИНН 7801498278; 
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 ООО «СтройСервис», ИНН 7802788220; 

 ООО «Эдвик», ИНН 3913001095; 

 ООО «Атон-экобезопасность и охрана труда», ИНН 2320196596; 

 ООО «Первая климатическая компания», ИНН 7841497305; 

 ООО «КЛИМАТ», ИНН 7802851009; 

 ООО «Светлый Путь», ИНН 5112092873; 

 ООО «Овентал ФМ Санкт-Петербург», ИНН 7840456803; 

 ООО «СК «НОЙС», ИНН 1650249903803; 

 ООО «АртСтрой-СПб», ИНН 7814569134; 

 ООО «Дельта-Строй», ИНН 7810811352, 

в связи с неисполнением требований внутренних документов Партнерства. 

Решили:  

Исключить  

– ООО «РемСтройМонтаж СПб», ИНН 7801498278; 

– ООО «СтройСервис», ИНН 7802788220; 

– ООО «Эдвик», ИНН 3913001095; 

– ООО «Атон-экобезопасность и охрана труда», ИНН 2320196596; 

– ООО «Первая климатическая компания», ИНН 7841497305; 

– ООО «КЛИМАТ», ИНН 7802851009; 

– ООО «Светлый Путь», ИНН 5112092873; 

– ООО «Овентал ФМ Санкт-Петербург», ИНН 7840456803; 

– ООО «СК «НОЙС», ИНН 1650249903803; 

– ООО «АртСтрой-СПб», ИНН 7814569134; 

 ООО «Дельта-Строй», ИНН 7810811352, 

из состава Партнерства с 31 декабря 2015 года (с момента прекращения действия 

свидетельства о членстве) по следующим основаниям: 

- неоднократной неуплаты в течение одного года или несвоевременной уплаты в 

течение одного года членских взносов; 

- несоблюдение членами Партнерства требований стандартов и правил, действующих 

в Партнерстве. 

4. Прекратить действие свидетельств о членстве, выданных указанным предприятиям с 

31 декабря 2015 года. 

5. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов 

Партнерства. 

Результаты голосования: единогласно «ЗА».   

Вопрос 3. 

Слушали: Об избрании Дисциплинарной комиссии Партнерства. 

Решили: В соответствии с п. 1.4 и 1.5 Положения «О специализированном органе – 

Дисциплинарной комиссии по рассмотрению дел о применении мер дисциплинарного 
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воздействия в отношении членов некоммерческого партнёрства «Союз ресурсного 

обеспечения строительной отрасли» избрать Дисциплинарную комиссию сроком на два года 

в следующем составе: 

– Стрекулев Глеб Борисович, председатель комиссии;  

– Алексеев Дмитрий Юрьевич, зам. председателя комиссии;  

– Александров Андрей Васильевич, член комиссии; 

– Разживин Александр Львович, член комиссии;  

– Михеева Екатерина Андреевна, секретарь комиссии. 

Результаты голосования: единогласно «ЗА».  

 

Вопрос 4. 

Слушали: Об избрании Дисциплинарной комиссии Партнерства. 

Решили: В соответствии с п. 3.1. Положения «О специализированном органе – 

Комиссии по урегулированию конфликта интересов в некоммерческом партнёрстве «Союз 

ресурсного обеспечения строительной отрасли» избрать с 03 февраля 2016 года Комиссию по 

урегулированию конфликта интересов сроком на три года в следующем составе: 

• Стрекулев Глеб Борисович председатель комиссии; 

• Разживин Александр Львович, зам. председателя комиссии; 

• Александров Андрей Васильевич, член комиссии; 

• Петушков Андрей Сергеевич, член комиссии; 

• Разживин Александр Львович, зам. председателя комиссии; 

• Грозная Ольга Александровна, секретарь комиссии.  

Результаты голосования: единогласно «ЗА». 

 

 

 

 


